
ARAMIZDA 

Geçen sayıdan beri Mecmuamız, kâğıt kalitesi, baskı, şekil ve muhteva bakımlarından yepye-1 

ni bir çehre ile huzurunuza çıkmaktadır. Ancak bu durum, nihaî şekil değildir. Mecmuamızı elbirliği 
ile en mükemmel seviyeye çıkarabilmek için daha çok çalışmamız, daha çok gayret göstermemiz 
gerekiyor. Bu çalışmalarda da bizlere yol gösterecek, ışık tutacak olan sizlersiniz. Bu sayımızda. 
Mecmua hakkında kıymetli fikirlerinizi toplamak maksadiyle hazırlanan bir anket fişi bulacaksınız. 
Bu fişi doldurarak göndermek zahmetine katlanmanızı rica ederiz. Bu anket soruları Mecmuamızın 
ilerdeki inkişaflarına yol gösterecektir. 

Mecmuamızda teknik yazılar yanında, topluluğumuzu alâkadar eden sosyal konulara, iş ve ça-
lışma hukuku ve bunlarla alâkalı kanun ve mevzuata da yer vermekteyiz. Bu sayıda, bu neviden 
bir inceleme yazısını bulacaksınız, ileriki sayılarımızda bu konularda daha-başka yazılarda temin 
olunacaktır. 

Odamız özel Yardım Sandığına üye olan meslekdaşlarımızın sayısı yüze ulaşmıştır. Ancak, 
bu sandığın kudretli ve maksada cevap verebilecek bir seviyeye gelebilmesi, siz üyelerimizin alâka, 
sıyla mümkündür, özel Yardım Sandığımıza üye olarak karşılıklı dayanışmamıza katılmanızı 
rica ederiz. 

Odamız, meslekî ve teknik yardım maksadiyle, elektrikle alâkalı konularda bir yönetme-
lik neşriyatına girişmiş bulunmaktadır. Bu seriden olarak son defa neşredilen «Kuvvetli Akım Elek-
trik Dağıtım Tesisatının Bakım, işletme ve Tesisine Dair Talimatname» ile «Elektrik iç Tesisat Yö-
netmeliği ve Fenni Şartnamesi» çok kısa zamanda bitmiş olup, yeniden basılmak zarureti hasıl ol-
muştur. Odamız bu sahadaki faaliyetine devam etmektedir. 

Saygılarımızla, 
YÖNETİM  KURULU 

 

Mecmuaya gönderden yazılar basılsın Yası ücretleri ilin  Tariteti 

veya basılmasın geri verilmez. Tazı ve ilmi telif makale              50, — TL. Arka dış  kapak 600.— T.
llanlardakl fikirler yazarlarına aittir Arka iç kapak 400 —
Odayı   ve   mecmuayı   sorumlu   kılmaz Derleme yazı                     40, —    » ön iç  kapak 400,—
Mecmuada basılan yazılar, kaynak gös- ilmi tercüme makale     30, —    » fTam* sayfa (ön) 360,—
terilerek  iktibas  edilebilir.  Gönderilen Sosyal konularda yazı- Tam sayfa (arka) 300, —
yazıların daktilo ile yazılmış ve resim- lar; plân, proje ve tesis- Tam sayfa 300,—
lerinin  çini  mürekkep  ile  çizilmiş  ol-
ması lâzımdır. Tazı göndereceklerin. lerin, mevzuat ve neş- Varım sayfa 

Çeyrek sayfa
150,—
100,—

yazının   telif,   derleme   yoksa tercüme riyatın  tanıtılması  ve Küçük  ilân 40,— 
mi olduğunu belirtmesi gerekir. kritiği                               20,—   »
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